
UCHWAŁA NR XXV/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz 374, 567 i 568) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się terminy płatności rat podatku od nieruchomości dla grupy przedsiębiorców, których 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 

z powodu COVID-19, płatnych do: 

1) 15 kwietnia 2020 r. - do dnia 31 sierpnia 2020 r.; 

2) 15 maja 2020 r. - do dnia 30 września 2020 r.; 

3) 15 czerwca 2020 r. - do dnia 30 września 2020 r. 

§ 2. 1. Warunkiem przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości jest złożenie przez 

przedsiębiorcę zgłoszenia, którego wzór stanowi załącznik do uchwały, nie później niż do dnia 30 czerwca 2020 r. 

2. W zgłoszeniu przedsiębiorca oświadcza o pogorszeniu płynności finansowej w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma moc 

obowiązującą od dnia 14 kwietnia 2020 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 8FCB507E-87F0-4850-9C30-52EB66D37C6D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/165/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

Dane przedsiębiorcy: 

............................................................................................ 

Nazwa albo imię i nazwisko 

........................................................................................... 

adres siedziby/adres zamieszkania 

........................................................................................... 

Numer NIP - osoby prawnej/Numer PESEL - osoby fizycznej 

.............................................................................................. 

nr telefonu i/lub adres e-mail 

Zgłoszenie przedsiębiorcy - przedłużenie terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

płatnych do:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ 15 kwietnia 2020 r. - do dnia 31 sierpnia 2020 r., 

□ 15 maja 2020 r. - do dnia 30 września 2020 r., 

□ 15 czerwca 2020 r. - do dnia 30 września 2020 r. 

Zgłoszenie dotyczy nieruchomości o nr identyfikatora N .......................................  (dotyczy osoby fizycznej). 

Oświadczenie przedsiębiorcy 

Oświadczam, iż: 

w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 pogorszeniu uległa 

moja/podmiotu  płynność finansowa. 

...................................................  ..............................................  ................................................. 

Miejscowość    Data     Podpis   

              

  

RODO - ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Miasta Sieradza  www.umsieradz.finn.pl  w zakładce Ochrona danych osobowych.

Id: 8FCB507E-87F0-4850-9C30-52EB66D37C6D. Podpisany Strona 1 z 1

www.umsieradz.finn.pl



